
Место на одржување:
Општина Крива Паланка, град Крива Паланка

Адреса , сала,
датум 18.09.2013, час 13h

Цел на форумите:

Претставници од Министерството за труд и социјална политика, Агенцијата за
вработување на РМ, Центрите за вработување, Националниот совет за
претприемништво и конкурентност  во соработка со Единиците на локална
заедница ќе ги презентираат Активните програми/мерки за вработување на
работодавачите во насока на јакнење на соработката во планирањето и
имплементирањето на политиките за вработување на локално ниво.

ФОРУМИ СО РАБОТОДАВАЧИ



2/2

АГЕНДА

12:45-13:00 Регистрација на учесници

13:00 -
13:10

Поздравен говор и претставување на учесниците
(Министер за Труд и социјална политика, Директор на
Агенцијата за вработување на РМ, Раководител на
центарот за вработување, Градоначалник, Претставник
од Националниот совет за претприемништво и
конкурентност)

13:10 –15:00

• Презентирање на Активните програми/мерки за вработување;
(Претставник од АВРМ)

• Презентација и пополнување на прашалник (Претставник од
Агенцијата за вработување на РМ и Министерство за труд и
социјална политика)

• Прашања и предлози


